revisão dos subsídios de 6,41% (seis e quarenta e um por cento), de 
acordo com o IPCA/IBGE- do período de Janeiro/2014 a Dezembro/2014, 

sobre os subsídios do Prefeito e do Vice-Prefeito Municipal de Juquiá. 

ART. 2.º - Com esta revisão o subsídio do Prefeito passará ao 

valor de R$ 15.777,83 (quinze mil, setecentos e setenta e sete reais e 
oitenta e três centavos)  e do Vice-Prefeito passará a ser de R$ 6.761,93 

(seis mil, setecentos e sessenta e um reais e noventa e três centavos). 

ART. 3º - As despesas decorrentes desta Lei, correrão por 

conta dos recursos no orçamento vigente, suplementadas se necessário. 

ART.  4º -  A presente  Lei entrará em vigor na data de sua